
Změnový list č.1 ze dne 29.05.2024 

 

Název stavby: Metropolitní síť města Mostu 

Číslo smluvního vztahu: 648/OIS/2024 

Název části stavby (PS, SO): Metropolitní síť města Mostu 

Objednatel: Zhotovitel: 

Statutární město Most 

Radniční 1, 43401 Most 

NATALSTAV CZ, s.r.o. 

Mostecká 29, 43401 Most 

 
Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu 

smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu II. smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na 

jeho smluvní cenu/termín dokončení díla. 

Původní řešení dle smluvní dokumentace: 1) Protlak pod komunikací. 2) Délka protlaku 2 x 19m. 

Nové řešení: 1) Pod komunikací neřízený protlak v kolizi s nepředpokládaným objektem(bet. patka, kámen) a výškově 

neodpovídal zadání.. Vyřešeno novým protlakem.2) Délka protlaku upravéná dle skutečnosti. V ul. Chomutovská 2 x 20 m a 

v ul. W.A. Mozarta 2x 10m. Pro protlak v ul. Chomutovská cílová jáma přesunuta do chodníku. 

Zdůvodnění změny: Protlak upraven tak aby nedošlo ke kolizi s ostatními podzemními IS. Cílová a startovací jáma kopána v 

zeleni. 

 

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 

v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou 

hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele. 

 

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ano/ne 

 
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: 

 

 

Vliv změny na smluvní cenu: ano/ne 

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH: 221 575,05 Kč 

Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH: 48 612,60 Kč 

Nová cena díla bez DPH: 270 187,65 Kč 

 

Vliv změny na termín dokončení díla: ano/ne 

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 31.05.2024 

Nový termín dokončení díla: 31.05.2024 



Změnu navrhuje:

 
Datum:  

 

 
Změnový list vyhotovil:

 
Datum:  

 

 
Oprávněný zástupce zhotovitele:

 
Datum:  

 

 
Oprávněný zástupce projektanta: 

 
Datum:  Podpis: 

 

 
Oprávněný zástupce objednatele:

 
Datum:  

 

 
Správce rozpočtu  : 

 
Datum:  

 

 

 

 

 

 
Příloha změnového listu: Rozpočet 

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Most Datum: 5. 2. 2024

Zadavatel: IČ: 00266094
Statutární město Most DIČ: CZ00266094

Zhotovitel: IČ: 27355942
NATALSTAV CZ, s.r.o. DIČ: CZ27355942

Projektant: IČ: 22801014
NE2D Projekt s.r.o. DIČ: CZ22801014

Zpracovatel: IČ: 22801014
NE2D Projekt s.r.o. DIČ: CZ22801014

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

018/2024
Pěší propojení z bl. 100 na most RICO

48 612,60

Sazba daně Základ daně Výše daně
48 612,60 10 208,6521,00%

0,00 0,0012,00%

CZK 58 821,25

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 018/2024

Stavba:

Místo: Most Datum:

Zadavatel: Statutární město Most Projektant:
Zhotovitel: NATALSTAV CZ, s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

58 821,2548 612,60
SO 01a 
ZLč.1

Příprava pro metropolitní síť - vcp

48 612,60 58 821,25

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Pěší propojení z bl. 100 na most RICO

5. 2. 2024

NE2D Projekt s.r.o.
NE2D Projekt s.r.o.

Strana 2 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Most Datum: 5. 2. 2024

Zadavatel: IČ: 00266094
Statutární město Most DIČ: CZ00266094

Zhotovitel: IČ: 27355942
NATALSTAV CZ, s.r.o. DIČ: CZ27355942

Projektant: IČ: 22801014
NE2D Projekt s.r.o. DIČ: CZ22801014

Zpracovatel: IČ: 27355942
NATALSTAV CZ, s.r.o. DIČ: CZ27355942

Poznámka:

Cena bez DPH 48 612,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 48 612,60 21,00% 10 208,65

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 58 821,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Pěší propojení z bl. 100 na most RICO

SO 01a ZLč.1 - Příprava pro metropolitní síť - vcp

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Most Datum: 5. 2. 2024

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: NE2D Projekt s.r.o.

Zhotovitel: NATALSTAV CZ, s.r.o. Zpracovatel:
NATALSTAV CZ, 
s.r.o. 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 48 612,60

D HSV Práce a dodávky HSV 7 049,08

D 1 Zemní práce 1 375,53

1 K 113107331
Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 
150 mm strojně pl do 50 m2

m2 2,420 249,00 602,58

VV 2,2*1,1 2,420

2 K 113107342
Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm 
strojně pl do 50 m2

m2 2,420 86,90 210,30

3 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 3,630 155,00 562,65

D 5 Komunikace pozemní 2 966,92

4 K 567120109
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 1,5/2,0 
(SC II) tl 100 mm

m2 2,420 276,00 667,92

VV 2,2*1,1 2,420

5 K 577144111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 
50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 2,420 950,00 2 299,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 548,35

6 K 919735112
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 
mm

m 5,500 99,70 548,35

VV 2,2+2,2+1,1 5,500

D 997 Přesun sutě 2 158,28
7 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 1,319 715,00 943,09

8 K 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 
hmot

t 4,648 19,40 90,17

VV 0,581*8 4,648

9 K 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 
pro vodorovnou dopravu

t 1,319 581,00 766,34

10 K 997221861
Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 
01 01

t 0,581 143,00 83,08

VV 4,648/8 0,581

11 K 997221875
Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 0,530 520,00 275,60

D M Práce a dodávky M 41 563,52

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 4 943,60

12 K 220182039
Uložení trubky HDPE pro optický kabel do výkopu bez 
zřízení lože a bez krytí průměru nad 20 mm

m 68,000 72,70 4 943,60

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 36 619,92

13 K 460131111
Hloubení nezapažených jam při elektromontážích 
ručně v hornině tř I skupiny 1

m3 3,630 744,00 2 700,72

VV 2,2*1,1*1,5 3,630

14 K 460631125
Neřízený zemní protlak při elektromontážích v hornině 
tř. těžitelnosti I a II skupiny 3 a 4 vnějšího průměru přes 
90 do 110 mm

m 22,000 1 200,00 26 400,00

15 M RMAT0001 potrubí plastové m 22,660 120,00 2 719,20
VV 22*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 22,660

16 K 460631125R Kolize protlaku s "betonovou patkou pod komunikací" m 4,000 1 200,00 4 800,00

Pěší propojení z bl. 100 na most RICO

SO 01a ZLč.1 - Příprava pro metropolitní síť - vcp

Strana 4 z 4


	ZL č.1 k 648_OIS_2024_analog
	ZL PDF

